
BỘ KHOA HỌC VÀ
CÔNG NGHỆ

Số:
41/2004/QĐ-BKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
29 tháng
12 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Về việc bãi bỏ văn bản quy phạm pháp luật của Bộ Khoa học và Công nghệ

 

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

 

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 12/11/1996 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp Luật ngày

16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 54/2003/NĐ-CP ngày 19/05/2003 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ khoa học và Công nghệ, Nghị

định số 28/2004/NĐ-CP ngày 16/01/2004 của Chính phủ sửa đổi bổ sung một số

điều của Nghị định số 54/2003/NĐ-CP;

Xét đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế và Chánh

Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ,

 

QUYẾT ĐỊNH:

 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 27/2004/QĐ-BKHCN ngày 06/09/2004 về chức năng,

nhiệm vụ của Bộ phận giúp việc Ban chỉ đạo Dự án tổng thể "Ứng dụng và phát triển

phần mềm nguồn mở ở Việt Nam giai đoạn 2004 - 2008" do Bộ Khoa học và Công

nghệ ban hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế, Thủ trưởng các đơn

vị liên quan và Chánh Văn phòng Bộ Khoa học và Công nghệ chịu trách nhiệm thi

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D15689

